tande ad cultu dei genes 17 Cres
ate 2 mil 2 Cita fornicatio i ad
conq. Enim omnes quis tempore sua
heat et unaque ex vnde suu pter
fornicatus et ista ea sola pp peccatum exca-
vit Secundarie vero remittit sicut ut
quoniam patet reformacio pulchri-
tudo vestrum dicitur et quia huius tenz
nudo non potest capi p p pulchri-
tudine. Dicitur quia p p huius tenz
sufficit enim qd est hec idem dicitur
quod secundum p pbla de peccatis qd est soli
qui deuenit qd p p. Si videtur mulie-
re pulchritudine captiuos et
amancipat eam. Voluerit qd uxori qd
bete induces et i domum tuam qd
per te dabo. Quot sicut bona mar-
monij p p huius tenz sicut pilapartia
s. fides ples et sacramenta xplici qd
qd. Quid i fide attendit. nec od alio
uel alicui quidem i fide ut aman-
cer suscipiat et religiose educat
suis formis. i sacramento ut nemo
non speret huius eni sicut reddid sepi-
ao corporalis ut qd qd qd causa
orionis vel religionis vel i p p
fornicacionis qd niderit nuptiales
p p ute gratias et quidam est i
sepulcre et usq ad mortem. Et pda
ea bona a deo sicut subpredicatio.
ipd quidem. qd qd qd ad ipsorum
porta uocat nubes et struit opera
de qd App. et si de qua in plen-
lacte i mero b. qd. Quod i
tenet no quidam fides viat ma-
temur qd p cul. Si de qd
miseri no habens quidam quidam
fidem p adulterio nichil alijs i ma-
temur qd da tibi hoc no educatur
i partu. Si autem adducta i partu
ut qd licet adulterio uel qd p
ueritate. no qd i mero qd
de qd App. et si de ille id quae

hunc itaconem comprehendit hec
mio^m q̄to p̄t̄d. **C**onspicuas
nudū exponendi debet hoc modo^m
Hoc s̄ wil credo q̄ cōdit̄ m̄do^m
s̄ fuit m̄ b̄tā v̄gn̄. 2. Ioseph
Cred̄ q̄ si nō intendat. nō p̄t̄d
noy p̄t̄d s̄ negare q̄ i tēcāt̄ m̄
am̄. dū t̄ h̄c nō dēducat. i p̄t̄
t̄ q̄ nō. **C**onspicuas nō h̄ndi
plēm excludit m̄do^m s̄ p̄t̄d p̄t̄d
ma iteno plēm euitandi excludit
m̄do^m dō māx̄ si dubitat. i p̄t̄d
nō. **O**r t̄ iteno nō educandi
prolēm non excludit m̄do^m. **O**le
n̄t̄ excludit m̄do^m dēp̄co p̄t̄d
q̄ ad p̄t̄d eē m̄do^m i m̄dū.
Conspicuas dēcendi alia v̄p̄e.
excludit m̄do^m s̄ p̄t̄d s̄ i tēcāt̄
debat dūc̄t̄ alia dimissāt̄ noy
eē m̄do^m q̄ s̄ d̄l. t̄s v̄d̄t̄ q̄t̄d.
ad temp̄. p̄pp̄y q̄ y. **O**let̄ q̄
si v̄d̄t̄ iteno m̄do^m eē
m̄do^m v̄d̄t̄. **H**anc m̄ b̄tā
v̄gn̄. 2. Ioseph fuit v̄n̄ m̄do^m
s̄ p̄t̄d m̄ḡm̄ sent̄ i m̄p̄ d̄ p̄pp̄
dūp̄y est p̄fēt̄o m̄do^m l̄ b̄n̄ q̄t̄d
eē q̄ quid sit p̄fēt̄o alii dēp̄nt̄
exp̄ss̄o 2 tali p̄fēt̄o m̄do^m d̄ p̄f̄s̄
fuit alia eē p̄f̄s̄ q̄t̄d ad op̄at̄c̄
2. noy fuit p̄f̄s̄ q̄t̄d p̄f̄s̄
m̄do^m eē carnalis copula. t̄quā
ut ibidē dicit̄ t̄s. b̄tā v̄go nō
fuit s̄ implor̄t̄. **E**xplor̄t̄ a deo
dificata. 2. dēfinitat̄ suā dū
quisisse. i l̄o s̄ē. 2. dō. **C**oncedā
eē t̄ m̄do^m leḡ. 2. r̄t̄d. **P**ro
p̄y m̄do^m leḡ. 2. n̄d r̄t̄d est
q̄ legali t̄s iſtituōe. uel p̄uōe
m̄do^m m̄ b̄tā q̄t̄d. q̄t̄d
dō n̄d r̄t̄d q̄t̄d s̄ fuit. **O**n
b̄tā auct̄ n̄d r̄t̄d eē quiḡm̄ q̄t̄d
s̄ fuit dō. 2. b̄tā v̄co 2. noy leḡ
eē n̄t̄ fideles q̄t̄d i legit̄as p̄f̄s̄
s̄ fuit legit̄a sollepnitate q̄t̄d.
leḡ. 2. r̄t̄d est q̄t̄d n̄t̄ fideles 2.